
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

!Č: 61989592 DIČ : CZ<i 1989592 

Objednávka č. 4521010850 ze dne 05.12.2017 

Odběratel · fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická faku lta 
Křížkovského 1 O 
771 80 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická fakulta 
Křížkovského 1 O 
771 80 Olomouc 

Termín dodáni je 26 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Jaroslav Čapka 
Safe Servis 
Masarykova 938/54 
772 00 Olomouc 
Česká republika 

IČ: 73286443 DIČ: CZ7309295367 
Dodavatel č.: 105991 
Vy71wje 
Telefon 
E-mail 
Fax 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

opr.ava EPS po zásahu bleskem-Konvikt 1 JV 

EPS-EZS oprava po zásahu bleskem v budově Konviktu, Univerzitní 3,5. 
Na základě nabídky, cenové kalkulace ze dne 4.12.2017. 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednání: 

Cena bez DPH 

62.589,20 

62.589,20 

1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pFípadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plněn I nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších pfedpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje čl sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že py přesto zvefejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenf možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 1989592 DIČ: CZG 1989592 

Objednávka č. 4521010850 ze dne 05.12.2017 

8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 
ji 

o 8 -12- 2017 ====;;;;;..__ __ _ 
Prof. PhDr. Jiří Lach, Ph.O„ M.A., 
děkan Filozofické fakulty UP 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

l11í_I 

o 7 -12- 201~ 
Podpis1;, 

/I. 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona I 11198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku . 

Strana: 2 z 2 



Safe servis 
kalkulace 

UP-Konvikt 

Jaroslav Čapka 
tel:+

GSM: +

EPS + EZS oprava po zásahu blesku 
Pol. Předmět dodávky mj Wtnož. Cena mat. 

1 Ustfodna EZS Galaxy Dímension [ ks 1 18 721,00 
2 Tlačítkový hlásič IQB ks 2 1 849,60 
3 Opticko klouřový hlásič IQ8 Quad ks 10 1 448,00 
4 Vstupně výstupnl prvek EPS kopie ks 4 3 526,00 
5 Mikromodulová karta sběrnice ESi ks 1 4 625,00 
6 
7 Vyhledán! závady, výměna hlásičů h 24 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Celkem ZRN 55 629,20 

Pol. Název Počet /Jodin 
1 Komplexnf vyzkoušeni 
2 Zednické práce 
3 Cestovné, ubytováni 
4 Projektová dokumentace 
5 Výchoz! revize 

Celkem 

DPH 21 % 
Celkem s DPH 
Roz očet e latn • 'edem měsic od v staveni p j p y J y 

Zeleznlčnl 547/4a ICO : 73286443 
772 00 Olomouc DIC : CZ7309296367 

dat. vystaven/ : 

datum tisku : 

Cena práce 

290,00 

6 960,00 

Sazba 

V pracoval: y 

7.12.2017 

7.12. 2017 
Cena celkem 

18 721,00 
3 699,20 

14 480,00 
14 104,00 
4 625,00 

6 960,00 

62 589,20 

Celkem 

62 589,20 

13 143,70 
75 732,90 

Capka 




